关于疫情防控重要提示的公告
(第 7 号)

广大教职工：

当前，抗击新型冠状病毒感染的肺炎疫情正处于防控关键时

期，为全力做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，根据我

校实际，现将有关事项提示如下：

1、凡是离开天水前往其他地方走亲访友的我校教职工请延

迟返校，若返校请自觉居家进行 14 天的医学观察，并请主动通

过所在部门疫情防控联络员（见附表）报备，汇总后每天下午 6

点前上报疫情防控领导小组办公室(办公楼 3-14 室)顿学斌老师

处，联系电话（微信）：17361519081；

2、凡是本人或者亲属若有可疑症状(发热、咳嗽、咽痛胸闷、

呼吸困难、恶心、呕吐、腹泻等)，请如实及时通过本部门疫情

防控联络员报备（报备方式如前）不得迟报、漏报、瞒报、谎报，

如因个人原因造成疫情传播，将依法依规追究当事人责任；

3、从即日起，为加强外来人员管理，将实行严格的核查制

度，谢绝外来车辆、人员出入；

4、已离校在外地的学生，在没有接到学校通知前，一律不

得返校，原地做好防护，安排好学习生活。请辅导员、班主任、

甘肃工业职业技术学院防控领导小组

实习指导教师及时核实学生动态，如遇特殊、紧急情况应立即报

告。

联系电话：

防控办公室：0938-2734088，0938-2739220。

核工业 219 医院：0938-2791024。

甘肃工业职业技术学院防控领导小组

2020 年 1月 31 日